PA 732 SF6 40 45

Mpecc-apmaTtypa, SFS, yron 45°

XapaKTepucTuku

O6nacTb NpUMeHeHus

dopMa ynjaoTHeHus 1
CoepuHenne 1
CokpalieHue

Cnoco6 3apenku
MaTtepuan

3awuTa NOBEPXHOCTHU

Hopma

lpeccyemas apmaTypa ons wnaHros HD
400

flachdichtend mit SAEO-Ring
dnaHueBoe coegnHeHne SAE 6000 PSI
SFS

C 3awmTon oT BbipbiBaHUA (Interlok)
Cranb

lanbBaHMYeCKoe NOKpbITHE

SAE | 518
ISO 6162-2

UHdbopmaumsa o npoaykre

DN

Pasmep

LIOWMbI

Pasmep cdnaHua

Pabouee paBneHue

31
20
1.1/4"
1.1/2"

420 bar

DN = HOMUWHa/bHbIVi ANaMeTP, HOMUHaJ/IbHbIV BHY TPEHHWUA ANaMETP

KoMnnekT nocTaBKu

Mpeccyembln HUNNENb + Npeccyemas oborima

HecmoTpsa Ha TwaTeslbHY0 NPOBEPKY, Mbl HE MOXET UCKIIYUTL OWNOKK, NO3TOMY
Mbl He 6epeM Ha cebsi 0TBETCTBEHHOCTb 3a COAEPXKALLYIOCS UHopMaLN

Pabouee paBneHue

D
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420 bar

63.5 mm

12.6 mm

47.5 mm

197 mm
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